российская федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Казачинское

№_________ 2020 г. № /У
Г 1
О внесении дополнения в Перечень
муниципальных программ
действующих на территории
Казачинско-Ленского муниципального
района

Руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования
Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-
Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень муниципальных программ действующих на территории
Казачинско-Ленского муниципального района, утвержденный
постановлением администрации Казачинско-Ленского муниципального
района от 17.01.2020 года № 16 дополнить строкой следующего содержания:

№
п/п

Наименование муниципальной программы Ответственный
исполнитель

33 Строительство, реконструкция,
косметический и капитальный ремонт
объектов образования Казачинско-
Ленского муниципального района на 2020-
2024 годы

Отдел образования
администрации
Казачинско-Ленского
муниципального
района

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Киренга» и сетевом издании «Казачинско-Ленский вестник»
(www.adminklr.ru).

http://www.adminklr.ru

I

z

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
председателя комитета по экономике администрации Казачинско-Ленского
муниципального района Добрынину В. А.

Мэр Казани
муниципаль

^^СКОГО
:о-ЛенскогоР/^А
го района:
М ШЖда* I sp

С.В.Швецов